FUTURA COSTRUZIONI SRL, Via Giovanni Severano, 5 – 00161 Roma (RM) - P.IVA 
11223471001;  
Contratto: Contratto di appalto in data 16/02/2021, Rep. n. 557/2021 registrato telematicamente in 
data 25 febbraio 2021, serie: 1T, numero: 958 
Importo contrattuale: € 1.391.584,36 
(unmilionetrecentonovantunomilacinquecentoottantaquattro/36) 

Il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento dei lavori in oggetto, in applicazione al disposto 
dell’art.216, comma 16 del D. Lgs n°50/2016 e dell’art.218 del D.P.R. n°207/2010, 

AVVISA 

Che l’Impresa FUTURA COSTRUZIONI SRL, Via Giovanni Severano, 5 – 00161 Roma (RM) - P.IVA